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Nr sprawy D25M/251/N/47-92rj/24
                                                                                                                                                                            Gdynia, dnia 29.01.2025 r.

Wykonawcy 
ubiegający się o zamówienie

Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na Sukcesywne dostawy produktów farmaceutycznych (preparaty do żywienia DO i POZA jelitowego, preparaty krwiopochodne) oraz wyrobów medycznych (przyrządy do odżywiania dojelitowego)

1. Zamawiający - Szpitale Pomorskie Sp. z o. o. z siedzibą w Gdyni, na podstawie art. 135 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2024 r. poz. 1320 ze zm.), zwaną dalej ustawą Pzp, udziela następujących odpowiedzi na pytania Wykonawców:

Pytanie 1 – dotyczy SWZ, zadanie 1
Dostawca zwraca się z uprzejmą prośbą o wskazanie w poz. nr 13 i 15, pakiecie nr 1 jakimi workami RTU
zamawiający jest zainteresowany. Opis przedmiotu postępowania w powyższych pozycjach wskazuje na
Olimel n9e 1000 ml.
Prosimy o nowe opisy we wskazanych pozycjach.
Odpowiedź: Ze względu na złożoność procesów terapeutycznych Zamawiający oczekuje produktów charakteryzujących się parametrami zawartymi w opisie. 

Pytanie 2 – dotyczy SWZ, zadanie 1
Dostawca informuje, iż produkt w poz. nr 20 w pakiecie nr 1 został wycofany z rynku i nie oferujemy
zamiennika o podobnym opisie produktu. Prosimy o wskazanie innego produktu w tej pozycji lub
wyłączenie tej pozycji z postępowania.?
Odpowiedź: Zamawiający wnosi o podanie ostatniej ceny ofertowej z informacją o czasowej (proszę podać od kiedy do kiedy) lub stałej niedostępności.

Pytanie 3 – dotyczy SWZ, zadanie nr 1
Dostawca ma zapytanie o właściwą objętość produktu opisanego w pozycji nr 23 w pakiecie nr 1. Opisany
produkt dostawca posiada o pojemności 500ml , opis zawiera 500l.?
Odpowiedź: Zamawiający poprawia omyłkę w jednostce miary w zadaniu 1 poz. 23 na 500 ml.

Pytanie 4 – dotyczy SWZ
Prosimy o doprecyzowanie zapisów załącznika nr 6 do SWZ. W punkcie 4 jest wskazany wymóg określony
w rozdziale VIII pkt. 1.16. W dokumencie SWZ nie ma takiego punktu.?
Odpowiedź: Zamawiający wyjaśnia, iż zapis dotyczy wymogu określonego w rozdziale VIII pkt. 1.14. Zamawiający zamieszcza zmieniony załącznik nr 6 do SWZ.

Pytanie 5 – dotyczy SWZ, zadanie 6
Czy w pakiecie nr 6, pozycja nr 15 postępowania przetargowego D25M/251/N/47-92rj/24 zamawiający
miał na myśli pojemność 200ml? Zamieszczony opis jednoznacznie wskazuje na produkt, który jest
dostępny w pojemności 200ml.?
Odpowiedź: Zamawiający informuje, iż popełnił omyłkę pisarską w zakresie podanej wielkości opakowania i zmienia zapis :” proszek 400g x 1 szt” na „butelka 200 ml”.

Pytanie 6 – dotyczy SWZ
Prosimy o podanie, w jaki sposób prawidłowo przeliczyć ilość opakowań handlowych w przypadku występowania na rynku opakowań posiadających inną ilość sztuki niż umieszczone w SWZ: 
•	podawać pełne ilości opakowań zaokrąglone w górę , czy też
•	ilość opakowań przeliczyć do dwóch miejsc po przecinku?
Odpowiedź: Zamawiający wymaga przeliczenia ilości opakowań poprzez zaokrąglenie „w górę” do pełnych opakowań.

Pytanie 7 – dotyczy SWZ
Zwracamy się z prośbą o określenie w jaki sposób postąpić w przypadku tymczasowego braku dostępności lub zakończonej produkcji danego preparatu.
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na podanie ostatniej ceny oraz zawarcie stosownej informacji pod pakietem?  
[bookmark: _Hlk188864817]Odpowiedź: Zamawiający wnosi o podanie ostatniej ceny ofertowej z informacją o czasowej (proszę podać od kiedy do kiedy) lub stałej niedostępności.

Pytanie 8 – dotyczy SWZ, zadanie 7
Dot. Pak. 7 poz. 5.
Czy Zamawiający dopuści wycenę produktu Flocare Bengmark,zgłęb.nos-jelit.,CH 10/145cm,594825, 3 szt. z przeliczeniem ilości x18 opakowań?
Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę.

Pytanie 9 – dotyczy wzoru umowy - załącznik nr 5A
[bookmark: _Hlk188354518][bookmark: _Hlk188354558]Do §5 ust. 5 wzoru umowy. Prosimy o dopisanie następującej treści: „Dostawy produktów z krótszym
terminem ważności mogą być dopuszczone w wyjątkowych sytuacjach i każdorazowo zgodę na nie musi
wyrazić upoważniony przedstawiciel Zamawiającego."
[bookmark: _Hlk188867788]Odpowiedź: Zamawiający dodaje następującą treść do §5 ust. 5 wzoru umowy (załącznika nr 5A do SWZ): „Dostawy produktów z krótszym terminem ważności mogą być dopuszczone w wyjątkowych sytuacjach i każdorazowo zgodę na nie musi wyrazić przedstawiciel Zamawiającego w osobie Kierownika Apteki Szpitalnej dla danej lokalizacji."

Pytanie 10 – dotyczy SWZ wzoru umowy - załącznik nr 5A
Do §6 ust. 1 lit. d) wzoru umowy: Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę zapisu §6 ust. 1 lit. d)
wzoru umowy poprzez zapis o ewentualnej karze za opóźnienie w dostarczeniu dokumentów w wysokości
50,00 zł za każdy dzień zwłoki??
Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę.

Pytanie 11 – dotyczy SWZ wzoru umowy - załącznik nr 5A
Czy w stosunku do Zamawiającego na chwilę obecną aktualizują się przesłanki „niewypłacalności” oraz
„zagrożenia niewypłacalnością” w rozumieniu art. 6 ustawy z dnia 15 maja 2015 r. – Prawo
restrukturyzacyjne (t. j. Dz. U. 2022 poz. 2309 ze zm.) oraz art. 10 ustawy z dnia 28 lutego 2003 r. –
Prawo upadłościowe (t. j. Dz. U. 2022 poz. 1520 ze zm.)? Czy według wiedzy Zamawiającego w/w
przesłanki staną się aktualne w okresie od chwili obecnej do zakończenia umowy zawartej na skutek
niniejszego postępowania?
Odpowiedź: Zamawiający informuje, iż zadane pytanie nie jest wnioskiem o wyjaśnienie treści SWZ zgodnie z art.135 ust. 1 ustawy Pzp.

Pytanie 12 – dotyczy SWZ wzoru umowy - załącznik nr 5A
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na ustanowienie ze swojej strony zabezpieczeń cywilnoprawnych
prawidłowego wykonania umowy przetargowej, w jednej z postaci:
- oświadczenia o poddaniu się egzekucji wprost w trybie art. 777 § 1 pkt 5 Kodeksu postępowania
cywilnego,
- cesji na zabezpieczenie w Narodowym Funduszu Zdrowia,
- poręczenia dokonanego przez inną Spółkę/Organ, do kwoty wynikającej z faktur VAT wraz z odsetkami
na czas określony, tj. do dnia spłaty zobowiązań wynikających z niniejszej umowy i innych należności
pieniężnych.
Celem wyjaśnienia zapytania, zwracamy uwagę na ogromne ryzyko Wykonawcy związane z potencjalnym
ogłoszeniem postępowania restrukturyzacyjnego lub upadłościowego wobec Zamawiającego, polegające
m.in. na niemożliwości odzyskania (w całości lub w części) należności objętych masą sanacyjną. W razie
odmownej odpowiedzi, prosimy o jej uzasadnienie i wskazanie, czy w toku trwania umowy przetargowej
Zamawiający zamierza korzystać z narzędzi przewidzianych w ustawie z dnia 15 maja 2015 r. – Prawo
restrukturyzacyjne (t. j. Dz. U. 2022 poz. 2309 ze zm.) oraz w ustawie z dnia 28 lutego 2003 r. – Prawo
upadłościowe (t. j. Dz. U. 2022 poz. 1520 ze zm.).?
Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie 13 – dotyczy SWZ wzoru umowy - załącznik nr 5B
Do §5 ust. 5 wzoru umowy. Prosimy o dopisanie następującej treści: „Dostawy produktów z krótszym
terminem ważności mogą być dopuszczone w wyjątkowych sytuacjach i każdorazowo zgodę na nie musi
wyrazić upoważniony przedstawiciel Zamawiającego."?
[bookmark: _Hlk188869274]Odpowiedź: Zamawiający dodaje następującą treść do §5 ust. 5 wzoru umowy (załącznika nr 5B do SWZ): „Dostawy produktów z krótszym terminem ważności mogą być dopuszczone w wyjątkowych sytuacjach i każdorazowo zgodę na nie musi wyrazić przedstawiciel Zamawiającego w osobie Kierownika Apteki Szpitalnej dla danej lokalizacji.".

Pytanie 14 – dotyczy SWZ wzoru umowy - załącznik nr 5B
Do §6 ust. 1 lit. d) wzoru umowy: Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę zapisu §6 ust. 1 lit. d)
wzoru umowy poprzez zapis o ewentualnej karze za opóźnienie w dostarczeniu dokumentów w wysokości
50,00 zł za każdy dzień zwłoki??
Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę.

Pytanie 15 – dotyczy SWZ wzoru umowy - załącznik nr 5B
Czy w stosunku do Zamawiającego na chwilę obecną aktualizują się przesłanki „niewypłacalności” oraz
„zagrożenia niewypłacalnością” w rozumieniu art. 6 ustawy z dnia 15 maja 2015 r. – Prawo
restrukturyzacyjne (t. j. Dz. U. 2022 poz. 2309 ze zm.) oraz art. 10 ustawy z dnia 28 lutego 2003 r. –
Prawo upadłościowe (t. j. Dz. U. 2022 poz. 1520 ze zm.)? Czy według wiedzy Zamawiającego w/w
przesłanki staną się aktualne w okresie od chwili obecnej do zakończenia umowy zawartej na skutek
niniejszego postępowania?
Odpowiedź: Zamawiający informuje, iż zadane pytanie nie jest wnioskiem o wyjaśnienie treści SWZ zgodnie z art.135 ust. 1 ustawy Pzp.

Pytanie 16 – dotyczy SWZ wzoru umowy - załącznik nr 5B
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na ustanowienie ze swojej strony zabezpieczeń cywilnoprawnych
prawidłowego wykonania umowy przetargowej, w jednej z postaci:
- oświadczenia o poddaniu się egzekucji wprost w trybie art. 777 § 1 pkt 5 Kodeksu postępowania
cywilnego,
- cesji na zabezpieczenie w Narodowym Funduszu Zdrowia,
- poręczenia dokonanego przez inną Spółkę/Organ, do kwoty wynikającej z faktur VAT wraz z odsetkami
na czas określony, tj. do dnia spłaty zobowiązań wynikających z niniejszej umowy i innych należności
pieniężnych.
Celem wyjaśnienia zapytania, zwracamy uwagę na ogromne ryzyko Wykonawcy związane z potencjalnym
ogłoszeniem postępowania restrukturyzacyjnego lub upadłościowego wobec Zamawiającego, polegające
m.in. na niemożliwości odzyskania (w całości lub w części) należności objętych masą sanacyjną. W razie
odmownej odpowiedzi, prosimy o jej uzasadnienie i wskazanie, czy w toku trwania umowy przetargowej
Zamawiający zamierza korzystać z narzędzi przewidzianych w ustawie z dnia 15 maja 2015 r. – Prawo
restrukturyzacyjne (t. j. Dz. U. 2022 poz. 2309 ze zm.) oraz w ustawie z dnia 28 lutego 2003 r. – Prawo
upadłościowe (t. j. Dz. U. 2022 poz. 1520 ze zm.).?
Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie 17 – dotyczy SWZ - Wzoru umowy
Dotyczy § 2 ust. 3 i § 7 ust. 8 Załącznika nr 5A do swz.
„… 3. Zamawiający zastrzega sobie prawo do wykorzystania niepełnej ilości asortymentu. Zamawiający wykorzysta 60% ilości asortymentu określonej w poszczególnych pozycjach danego zadania. Pozostałe 40% ilości asortymentu określonego w poszczególnych pozycjach zadania Zamawiający może wykorzystać w razie zaistnienia takiej potrzeby. Z tytułu nie wykorzystania ilości asortymentu określonej w zdaniu pierwszym nie przysługują Wykonawcy wobec Zamawiającego roszczenia odszkodowawcze.”
„…. 8. Niezależnie od zapisu § 2 ust. 3 Umowy Zamawiający zastrzega sobie w ramach wykonywania niniejszej Umowy możliwość dokonywania zmian ilościowych zamawianego asortymentu w zakresie poszczególnych pozycji danego asortymentu w granicach nie większych niż 50% różnicy dla każdej z pozycji danego zadania zgodnie z bieżącymi potrzebami Szpitali Pomorskich Sp. z o.o. wynikającymi z rodzaju i ilości świadczonych usług medycznych, tj. Zamawiający będzie uprawniony do zwiększania lub zmniejszenia ilości zamawianego asortymentu przy zachowaniu cen jednostkowych zgodnie z Formularzem Asortymentowo-Cenowym w granicach wartości brutto danego zadania, jak również przy zachowaniu maksymalnej wartości Umowy brutto. 
Mając na względzie powyższe wnosimy o potwierdzenie, że ewentualne zmiany w zakresie ilości poszczególnych pozycji dotyczą poszczególnych zadań i nie będą realizowane w pomiędzy poszczególnymi zadaniami w przypadku zawarcia Umowy zawierającej kilka zadań?

Pragniemy zwrócić uwagę na fakt, że Zamawiający prowadzi postępowanie w trybie przetargu nieograniczonego z możliwością składania ofert na poszczególne zadania i zestawienie w jednej Umowie wszystkich zadań, może spowodować niemożność rzetelnego przygotowania oferty, bez szczegółowych zapisów zmian ilości.
Koniecznym jest również wskazanie, że producenci produktów leczniczych ograniczają oferty dla wykonawców tylko do zakresu ilościowego wskazanego w opisie przedmiotu zamówienia, czyli do ilości w danym zadaniu na zasadach zmian wskazanych w projekcie umowy i z tego wynika konieczność dokładnego sprecyzowania zapisów.
Odpowiedź: Zamawiający potwierdza, że uprawnienie Zamawiającego dotyczące zmiany ilości asortymentu pomiędzy pozycjami może być zastosowane tylko w ramach jednego zadania, a nie całej umowy.

Pytanie 18 – dotyczy SWZ 
Dotyczy § 9 ust. 3 Załącznika nr 5A do swz.
„… 4. Niezależnie od skorzystania z prawa do odstąpienia lub rozwiązania Umowy z przyczyn leżących po stronie  Wykonawcy, o którym mowa w niniejszym paragrafie, Zamawiający może powierzyć wykonanie dostaw w całości lub ich dowolnej części obejmującej określone zadanie osobie trzeciej, zaś Wykonawca będzie ponosił odpowiedzialność za tak powierzone dostawy, w szczególności będzie zobowiązany różnicą w cenie zakupu interwencyjnego partii asortymentu, którego dotyczy zwłoka, Zamawiający obciąży Wykonawcę.”

1.	Czy Zamawiający mając na względzie powołane zapisy przewiduje poinformować Wykonawcę o „zakupie interwencyjnym” oraz o przewidywanych kosztach zakupu? Dodatkowo czy Zamawiający przewiduje możliwość wskazania Zamawiającemu miejsca „zakupu interwencyjnego”?
2.	Mając na względzie zachowanie zasad równości stron przyszłej umowy, czy nie byłoby zasadnym aby Zamawiający zakreślił ramy czasowe (np. 14 dni), w sytuacji wykonania zakupu interwencyjnego na przekazanie w tym czasie odpowiedniej Noty do Wykonawcy? Z całkowitą pewnością byłoby to z korzyścią dla Stron Umowy, gdyż zakup interwencyjny (jego wielkość), pomniejsza wielkość zawartą w Umowie.?
Odpowiedź: Zamawiający zastrzega sobie prawo zakupu interwencyjnego w przypadku niewywiązania się Wykonawcy z dostarczenia całości lub części zamówienia w przyjętym czasie. Kosztami różnicy w wartości zakupu interwencyjnego versus koszt zakupu w ramach umowy, obciąży Wykonawcę (stosowną notą obciążeniową). Zamawiający nie będzie konsultował z Wykonawcą sposobu postępowania w przypadku zaistnienia konieczności zakupu interwencyjnego. Po stronie wykonawcy pozostaje obowiązek rzetelnego wywiązania się z postanowień umownych.



Pytanie 19 – dotyczy SWZ, zadanie nr 4
Czy Zamawiający w pakiecie 4 pozycja 3 wyrazi zgodę na zaoferowanie produktu w opakowaniu x 20 ampułek z odpowiednim przeliczeniem ilości?
Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę.

Pytanie 20 – dotyczy SWZ 
Jak należy postąpić w przypadku wycofania produktu z rynku? W pakiecie 4 pozycja 4 Zamawiający oczekuje dostawy produktu, którego nie ma już na rynku? Czy mamy podać ostatnią cenę, czy wykreślić produkt z pakietu?
Odpowiedź: Zamawiający wnosi o podanie ostatniej ceny ofertowej z informacją o czasowej (proszę podać od kiedy do kiedy) lub stałej niedostępności.

Pytanie 21 – dotyczy SWZ 
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie w pakiecie 5 pozycja 4 produktu o smaku jabłko (oczekiwany przez Zamawiającego smak został wycofany)?
Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę.

Pytanie 22 – dotyczy SWZ, projekt umowy 
[bookmark: _Hlk188868095]Dotyczy § 4 ust. 1 umowy – Wnosimy o zmodyfikowanie i wyrażenie zgody na wydłużenie terminu dostawy tak, by termin ten liczony był zgodnie z art. 111 k.c. i wynosił 1 dzień roboczy.
Utrzymanie w mocy terminu dostawy na poziomie 24 godzin wskazuje, że Zamawiający skierował publiczne ogłoszenie o zamówieniu tylko do podmiotów mających siedzibę najbliżej siedziby Zamawiającego. Takie działanie może być uznane za sprzeczne z ze społeczno-gospodarczym przeznaczeniem prawa i z zasadami współżycia społecznego.?
[bookmark: _Hlk188868901]Odpowiedź: Zamawiający dokonuje modyfikacji zapisów § 4 ust. 1 Projektów umów – załącznika nr 5A i 5B do SWZ i wprowadza termin dostawy „do godziny 13:00 kolejnego dnia roboczego po dniu złożenia zamówienia”.

Pytanie 23 – dotyczy SWZ, projekt umowy
Dotyczy § 4 ust. 1 umowy Wnosimy o zmodyfikowanie i wyrażenie zgody na wydłużenie terminu dostawy „Na ratunek” - tak, by termin ten liczony był zgodnie z art. 111 k.c. i wynosił min. 1dzień roboczy.
Utrzymanie w mocy terminu dostawy na poziomie 12 godzin wskazuje, że Zamawiający skierował publiczne ogłoszenie o zamówieniu tylko do podmiotów mających siedzibę najbliżej siedziby Zamawiającego. Takie działanie może być uznane za sprzeczne z ze społeczno-gospodarczym przeznaczeniem prawa i z zasadami współżycia społecznego"?
Odpowiedź: Zamawiający dokonuje modyfikacji zapisu § 4 ust. 1 Projektu umowy – załącznika nr 5A do SWZ i dla leków „na ratunek” wydłuża termin dostawy do 24 godzin od momentu złożenia zamówienia.

Pytanie 24 – dotyczy SWZ, projekt umowy 
Dotyczy § 4 ust. 1 umowy -  W związku z tym, iż dostępne na rynku polskim produkty do żywienia dojelitowego mają średnio 12-miesięczny okres przydatności od momentu wyprodukowania w fabryce, prosimy Państwa o uwzględnienie specyfiki produktów dojelitowych pod kątem terminu ważności oraz modyfikację zapisu - akceptując dostawy produktów do żywienia dojelitowego z terminem ważności nie krótszym niż połowa terminu ważności dla danego produktu?
[bookmark: _Hlk188870206]Odpowiedź: Zamawiający informuje, iż modyfikuje treść §5 ust. 5 Projektów umów (załączników nr 5 A i 5B do SWZ) w następujący sposób: „Zamawiający zastrzega sobie prawo do odmowy przyjęcia przedmiotu umowy i odesłania go na koszt Wykonawcy, jeżeli termin przydatności do użytku/sterylności jest krótszy niż  połowa terminu ważności danego produktu liczona od dnia jego produkcji.”
Jednocześnie Zamawiający informuje, że zgodnie z odpowiedziami na pytania nr 9 i 13 Zamawiający wprowadził dodatkowy zapis:  „Dostawy produktów z krótszym terminem ważności mogą być dopuszczone w wyjątkowych sytuacjach i każdorazowo zgodę na nie musi wyrazić przedstawiciel Zamawiającego w osobie Kierownika Apteki Szpitalnej dla danej lokalizacji." .

Pytanie 25 – dotyczy SWZ 
Czy w pakiecie nr 11, pozycje 1-3 postępowania przetargowego D25M/251/N/47-92rj/24 nie nastąpiła
oczywista pomyłka w przeliczeniu ilości opakowań? Jeśli tak proszę o wskazanie prawidłowej ilości.?
Odpowiedź: Zamawiający informuje, iż popełnił omyłkę podając ilości opakowań dla zadania nr 11. Prawidłowe ilości dla każdej z trzech pozycji to 55 opakowań. Zamawiający zmienia Formularz asortymentowo-cenowy w tym zakresie.


2. Zamawiający informuje, iż na podstawie art. 137 ust. 1 ustawy Pzp zmienia termin składania i otwarcia ofert oraz termin związania ofertą, a tym samym zmienia treść SWZ w następującym zakresie:

a) [bookmark: _Hlk132964255]Zamawiający modyfikuje zapisy rozdziału XV pkt. 1 i 2 SWZ w zakresie terminu składania ofert na następujące:
Ofertę sporządzoną elektronicznie w języku polskim, podpisaną przez osobę upoważnioną do reprezentowania Wykonawcy kwalifikowanym podpisem elektronicznym należy złożyć do dnia 07.02.2025 r. do godz. 10:00 pod rygorem nieważności za pośrednictwem Platformy Zakupowej (https://www.platformazakupowa.pl/pn/szpitalepomorskie). Ryzyko błędnego doręczenia oferty obciąża Wykonawcę. 

b) Zamawiający modyfikuje zapisy rozdziału XIII pkt. 1 SWZ w zakresie terminu związania ofertą na następujące:
Wykonawca składający ofertę pozostaje nią związany przez okres 90 dni, to jest do dnia 07.05.2025 r.

3. [bookmark: _Hlk188958158]Zamawiający informuje, iż na podstawie art. 137 ust. 1 ustawy Pzp zmienia treść załącznika nr 2 do SWZ (Formularz asortymentowo-cenowy), załącznika nr 6 do SWZ (Oświadczenia) oraz załącznika nr 5 A i 5B do SWZ (Projektów umów) – zmiany oznaczone kolorem czerwonym. Zamawiający publikuje zmienione załączniki na stronie internetowej prowadzonego postępowania.

4. Zamawiający informuje, iż na podstawie art. 137 ust. 1 ustawy Pzp zmienia wartość wadium dla zadania nr 11 na kwotę 165,00 zł. W związku z powyższym zmieniają się zapisy rozdziału XII pkt. 1 zdanie pierwsze na następujące: „Łączna wysokość wadium wynosi 161 615,00 zł (słownie: sto sześćdziesiąt jeden tysięcy sześćset piętnaście złotych 00/100).” Odpowiednio zmianie ulegają wartości określone w załączniku nr 7 do SWZ (Zestawienie wadium): zadanie nr 11 – 165,00 zł, Razem – 161 615,00 zł.

5. Zamawiający zmienia ogłoszenie o zamówieniu. Zgodnie z zapisami art. 90 ust. 1 ustawy Pzp, zmiana treści ogłoszenia o zamówieniu została przekazana Urzędowi Publikacji Unii Europejskiej w dniu 28.01.2025 r., a opublikowana w dniu 29.01.2025 r. Treść ogłoszenia o zmianie w załączeniu.


WSZYSTKIE WPROWADZONE ZMIANY STAJĄ SIĘ INTEGRALNĄ CZĘŚCIĄ SWZ I ZASTĘPUJĄ LUB UZUPEŁNIAJĄ ZAPISY SWZ W ODPOWIEDNIM ZAKRESIE.




Z poważaniem
Anna Pośpiech
Sekretarz Komisji Przetargowej
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